
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 110 del 10/07/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 26 giugno
2008, n. 553
 
Progetto Sax – B rivolto alle persone disabili per l’acquisto di personal computer e tecnologie assistive –
Disabilità visiva – Atti dirigenziali n. 86 del 30/03/2006 e n. 359 del 15/09/2006. Rettifica.
 
 
LA DIRIGENTE DEL SETTORE
D.SSA ANTONELLA BISCEGLIA
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4 - 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.07.1998, n. 3261;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta regionale n. 1419 del 30/9/2006 di nomina della Dirigente del
Settore Sistema Integrato Servizi Sociali, di cui alla deliberazione di Giunta regionale n. 1236 del
30/8/2005 e successive moditiche ed integrazioni;
 
- richiamato il proprio atto del 04/04/2008 n. 232 ad oggetto: "Atto dirigenziale n. 001 del 12/08/1998
avente ad oggetto: "L.R. 04/02/1997, n. 7 a art. 6 - Istituzione albo regionale per la pubblicazione dei
provvedimenti dirigenziali". Modifica e integrazione.";
 
- viste le risultanze del procedimento amministrativo riguardante le rettifiche da apportare, conseguenti
alla verifica attivata d'ufficio ed alle richieste di riesame pervenute dagli istanti, agli allegati degli atti
dirigenziali di seguito riportati: - allegato "A" dell'atto dirigenziale n. 86 del 30/03/2006;
 
- allegato "A" dell'atto dirigenziale n. 359 del 13/09/2006 ;
- valutata e condivisa la proposta del responsabile del procedimento amministrativo di rettificare a
seguito di mero errore materiale e sulla base dell istruttoria svolta dal Gruppo Sax, ai sensi della
deliberazione n. 2270/07 e del relativo atto dirigenziale n. 259/2007, quanto segue:
 
- l'allegato A "Graduatoria disabilità visiva" dell'atto dirigenziale n. 86 del 30/03/2006, al n. 164 sig.
Mentoli Daniele, nella colonna "importo Ammissibile", l'importo di euro 1.451,16 con euro 2.801,16 e al
n. 384 sig. Brandonisio Francesco, l'importo di euro 2.193,10 con euro 3.570,30;
 
- l'allegato A) "Graduatoria suppletiva delle domande ammesse a condizione di perfezionamento di cui

1



all'atto dirigenziale n. 86/2006", dell atto dirigenziale n. 359 del 15/09/2006, al n. 30 sig. musaro' vitale
Emanuele, nella colonna “Importo Ammissibile”, l'importo di euro 3.897,00 con euro 5.907,60;
 
- dato atto che il presente provvedimento non comporta, ai sensi della L.R. n. 28/2001, oneri aggiuntivi a
quelli previsti dalla deliberazione di Giunta Regionale n. 1525 del 02 novembre 2005.
 
DETERMINA
 
1) di rettificare, per le motivazioni in premessa riportate, gli allegati degli atti dirigenziali di seguito
riportati:
 
- l'allegato A "Graduatoria disabilità visiva" dell'atto dirigenziale n. 86 del 30/03/2006, al n. 164 sig.
Mentoli Daniele, nella colonna "importo Ammissibile", l'importo di euro 1.451,16 con euro 2.801,16 e al
n. 384 sig. Brandonisio Francesco, l'importo di euro 2.193,10 con euro 3.570,30;
 
- l'allegato A) "Graduatoria suppletiva delle domande ammesse a condizione di perfezionamento di cui
all'atto dirigenziale n. 86/2006", dell atto dirigenziale n. 359 del 15/09/2006 al n. 30 sig. Musaro' Vitale
Emanuele, nella colonna "importo Ammissibile", l'importo di euro 3.897,00 con euro 5.907,60;
 
2. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
3. avverso il presente provvedimento è consentito ricorso al TAR di Puglia entro sessanta giorni dalla
data di pubblicazione nei Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio Politica per le Persone e le
Famiglie del Settore.
 
Il presente provvedimento, composto di n. 4 facciate, redatto in unico esemplare, è esecutivo.
 
LA DIRIGENTE SETTORE
SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI
d.ssa Antonella Bisceglia
 
 
 
_________________________________________
 
Atti e comunicazioni degli Enti locali
 
__________________________________________

2


